Ieiuuent sorores in maiori quadragesima: ⁊ omnibus diebus in quib⁹ ab
ecclia est in dictis ieiuniū: et a festo **P**resentatiōis dñe nostre vicq⁹ ad natī

Conceptionis beate Marie. Fo. rriij.

nitatem dñi: et ferijs sextis totius anni. Sabbato vero ob reuerentiam dñe nostre
voluntarie ieiunare volentes: benedicte sint a dño: et que noluerint non sint affri-
cte. Cū in firmis vero et debilibus: poterit abbatissa dispensare cū discretarij con-
silio: sicut de seip̃a. Nam si mater diligit et consolatur filiā suā carnalē: quāto
diligentius debet abbatissa (que est mater spūalis) nutrire. subuenire: et consola-
ri filias suas spūales tēpore necessitatis et infirmitatis: *De infirmis*
Cōhabeat abbatissa curā de infirmis sororibus: sicut de seip̃a. Nam si mater diligit et consolatur filiā suā carnalē: quāto
diligentius debet abbatissa (que est mater spūalis) nutrire. subuenire: et consola-
ri filias suas spūales tēpore necessitatis et infirmitatis: Cōhabeat ergo egrī-
tudinarium in saniori loco totius domus ubi in firme curatur: et p̃uideatur per
abbatissam. vicariā: et in firmariā: sicut vellent tibi serui: cū humilitate. benigni-
tate: et charitate. Si sitentur etiā a medico: per visitatores vel abbatissam ad hoc
deputato. Abbatissa curā habeat visitandi semel in die egritudinarū: nisi legiti-
me fuerit impedita: vel vicaria loco eius: vt videant necessitates in firmarū. Nam
charitatis opera super oīa dñs noster cōmendauit nobis.

De modo laborandī: ac dormiendī: et silentio seruando. Cap. 12.

Sorores omnes: preter infirmas: laborent fideliter et deuote tēporibus ad
hoc assignatis: expellendo ocium a se inimicum: quod via et porta est p̃ quā
vitia et peccata ingrediuntur: et ducunt animā in perditionem. Nec labor precij
aliqua sibi appropriet: sed sine omnia cōmunia: prout expedit famulabus dei: et
imitatricibus sancte paupertatis genitricis eius. Diligant etiam silentiū: nam
in multiloquio non deest peccatum: et que lingua non offendit: magne perfectio-
nis est: et religiose non refrenantis linguā suā: vana religio est. *De silentio*
seruando.

Proin de serue-
tur papale silentium in choro. claustro. dormitorio: et refectorio: et tota domo post
completorium vsq; ad primā pulsationē prime sequentis diei: et tēpore quo post
prandij dormitur: scilicet a festo resurrectionis dñi vsq; ad exaltationis sancte
crucis. *De silentio*
Poterunt tamē in his temporibus necessaria loqui: sammissa voce et ho-
neste. Non loquantur cū aliquibus qui non sunt de monasterio: absq; abbatisse li-
centia: et cum auscultatricibus. Ostendat se imitatrices veras humilitatis et mā-
suetudinis redemptionis nostri eiusq; dulcissime matris: verbo. gestu: et incessi.